معاون بازاریابی و فروش شرکت گفت: در اجرای مفاد ماده ۱۳۳ اصلاحیه قانون تجارت، مصوب اسفندماه ۱۳۳۷ و ماده ۴۵ قانون بازار اوراق بهادار، گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت بورس کالای ایران برای سال منتهی به ۹۵/۱۲/۳۰ بر پایه سوابق، مدارک، اطلاعات و مستندات موجود تهیه و به اطلاع کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی رسید.

شنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۶ / ۸ رمضان ۱۴۳۸ / ۳ ژوئن ۲۰۱۷ / شماره ۱۰۸۴
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۳۱۹۴
www.esfahansteel.com
ESCO
Esfahan Steel Company

# اقتصاد

۰۲

رویداد
به منظور اصلاح روش‌های تولید، افزایش بهره‌وری و کاهش مصارف مواد و انرژی قرارداد مشاوره بهره‌برداري منعقد شد
۰۲

ویژه محیط زیست
۰۳